
Uchwała Nr 2/10/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 10 stycznia 2017 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej S.A. w Olsztynie w zakresie zmiany granic obszaru objętego strefą 

 

 Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) i art. 4 ust.2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o 

specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 282) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego pozytywnie opiniuje wniosek 

Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. w Olsztynie kierowany do 

Ministra Gospodarki o zmianę rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w 

sprawie warmińsko-mazurskiej specjalnej strefy ekonomicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 676), 

dotyczący powiększenia obszaru objętego strefą o nieruchomości gruntowe o, łącznej 

powierzchni 7,2865 ha, położonych na terenie gminy Zalewo, w granicach województwa 

warmińsko-mazurskiego oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jn.   

 

 

L.p. 

Nr 

działki Lokalizacja 

Powierzchnia 

[ha] Właściciel 

1. 8/2 Obr. nr 9 Bajdy 5,4374 
Gmina Zalewo 

2. 384/4 Obr. nr 1 Zalewo 1,8491 

ŁĄCZNIE 7,2865   

 

 

zgodnie z pismem  W-MSSE S.A. w Olsztynie Nr L.dz.1705/2016 z dnia 20 grudnia  2016 r.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Zarządu 

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Gustaw Marek Brzezin 

 


